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EXP. No. CSM-2022-163

FECHA 27/07/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 29/06/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) REGISTRO MERCANTIL CERTIFICACIÓN MIPYME CARTA COMPROMISO

OFFICE TARGET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS MARGARITA CABRERA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5,800 UNIDAD RD$269.00 RD$1,560,200.00

Marca: Multioffcie
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 10 días por daños de 
fabricacion 
Cumple: Si

RD$306.67 RD$1,778,686.00

Marca: Ofi nota
Entrega: Inmediata
Garantía:Por desperfecto de fabrica
Cumple: No

RD$344.25 RD$1,996,650.00

Marca: Infoprint
Entrega: 10 días laborables
Garantía:1 año en desperfectos de 
fabrica 
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

OFFICE TARGET, SRL

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIVISIÓN DE ALMACEN Y SUMINISTRO  P/TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL A  NIVEL NACIONAL

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 12/07/2022

N/A Oferta recibida fuera del plazo establecida en los TDR

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8½ X 11   

PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LÁSER E INKJET, 

BLANCURA (100%) 

TAMAÑO 8 1/2 X 11´́  PULGADAS 

 ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL DE HUMEDAD (GRAIN LONG 215.9 X 279.4MM MILIMETROS,75GRAMOS/METROS CUADRADOS, 
10MHIG SPEED PREMIUM QUALITY XEROGRAPHIC PAPER). 

PRESENTACIÓN: EN RESMA DE 500 HOJAS. EMPAQUE: EN CAJA CON 10 RESMAS 

SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA (1 RESMA) 

*ESTE REQUERIMIENTO ES NO SUBSANABLE  

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$2,356,047.00

Certificaciones MIPYME vencida, la misma no fue subsanda porque su 
oferta económica sobrepasa el umbral de compra menor. 

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes. 

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

La certificación Mipyme presentada esta desactualizada. En la validación se 
refleja actualizada. La misma no se subsano porque no cumple en acpectos 

técnicos.

RD$1,778,686.00

RD$320,163.48

RD$2,098,849.48

RD$1,560,200.00

RD$280,836.00

RD$1,841,036.00

EMPRESAS INVITADAS: 
DOCE (12) 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISIÓN DE ALMACEN Y SUMINISTRO

*Suministró muestra
*No cumple con la experiencia técnica solicitada.
*No mantiene el precio por el tiempo requerido 
*El total de la oferta supera el umbral establecido para las compras menores, 
considerando el 10% de excedente establecido en el Art.33 del Reglamento de 
Compras de Bienes y Contrataciones de Obras y Servicios del Poder Judicial, 

 razón por la que no será habilitada."

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

RD$1,996,650.00

RD$359,397.00

Crédito de 30 días

*Suminstró muestra *Suministró muestra
*No cumple con la experiencia técnica solicitada.

Crédito de 45 días

SERVICIOS MARGARITA CABRERA, SRL
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